4.5.1.1- 0 preço oÍertado não será alterado nas subsütuições da apresentação do item ofertado

É

CúUSULA QUINTA - DO VALOR
(art. 92, inciso V, da Lei n0. 14.133, de 0110412021)

5.1 - A Contratante pagará à Contratada, pelo fornecimento dos jeto deste contrato, o valor de R$ 7.968,02
(sete mil novecentos e sessenta e oito reais e dois centavos), referente ao grupo de itens 01, Rt 7.499,87 (sete mil

quakocentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos), reÍerente ao grupo de itens 02, Rí 8.400,00 (oito mil e
quetrocentos reais), referente ao grupo de itens 03, perfazendo o valor global conkatado na ordem de R$ 23,867,89 (vinte